
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                         
                                                                   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  (ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΣ 
                                                                         ΠΡΟΣ ΤΗΝ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 
                                                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα : 03-09-2018 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1ης Υ.Π.Ε ΑΤΤΙΚΗΣ Αριθ. Πρωτ: 38473/28-08-2018 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  

Ταχ. Δ/νση: Ζαχάρωφ 3, ΤΚ.115 21- Αθήνα    

Πληροφορίες: Μαρία Γκιώντε-Σωτηροπούλου                        
Τηλ : 213 2010437  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΣΟΧ 1/2018 
 

                                                     Η   ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

                               ΤΗΣ 1ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παρ. 5 έως και 13, 15 και 20 του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση 
ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του των άρθρων: 63 του Ν. 
4430/2016, 25 παρ. 9 του Ν. 4440/2016 και 107 του Ν. 4461/2017.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών  
       Διοικητικών Υπαλλήλων & Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α΄). 
3. Τις διατάξεις του ν. 2889/2-3-2001 « Βελτίωση και εκσυγχρονισμός  του  Εθνικού       
       Συστήματος Υγείας  και άλλες διατάξεις». 
4.    Τις διατάξεις του ν. 4238/17-2-2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (ΠΕΔΥ), αλλαγή  
       σκοπού     ΕΟΠΥΥ  και λοιπές διατάξεις». 
5. Την υπ’ αριθμ.Γ4β./Γ.Π.οικ.90609/05-12-2017 Απόφαση Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού     
       Υγείας περί διορισμού της κ. Διαμαντοπούλου Ιωάννας ως Διοικήτριας της 1ης Υγειονομικής        
       Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 656/τ.ΥΟΔΔ/2017). 
 6.   Την υπ.΄ αριθμ πρωτ. 20229/26-04-2018 Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2018. 
 7.   Την υπ΄αριθμ 13005/2018/1/2018 Έγκριση Ανακοίνωσης από το ΑΣΕΠ.  
 8.   Την υπ.΄ αριθμ πρωτ. 35107/26-07-2018 Απόφαση ορισμού μελών της τριμελούς    
       επιτροπής εξέτασης των αιτήσεων των υποψηφίων. 
 9.   Το υπ. αριθμ 36283/03-08-2018 Πρακτικό εξέτασης αιτήσεων των υποψηφίων της τριμελούς    
       επιτροπής. 
10.  Την υπ. αριθμ. 36309/06-08-2018 Απόφαση ορισμού επιτροπής διεξαγωγής δημόσιας κλήρωσης     
       μεταξύ ισοβαθμούντων υποψηφίων. 
11.  Το υπ. αρ. 37129/13-08-2018 Πρακτικό με αποτελέσματα δημόσιας κλήρωσης μεταξύ     
       ισοβαθμούντων υποψηφίων. 
12. Το υπ. αριθμ 37142/13-8-2018 Πρακτικό εξέτασης αιτήσεων των υποψηφίων της τριμελούς    
       επιτροπής. 
13.  Την υπ’ αρ. 37157/13-08-2018 Απόφαση Κύρωσης πινάκων κατάταξης προσληπτέων και  
       απορριπτέων από την ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2018.  
14. Το ερώτημα που υποβλήθηκε στο Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης με αρ. πρ. 38425/28-8-   
       2018. 

          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Την πρόσληψη εποχικού προσωπικού καθαριότητας (38 ατόμων) με Ατομική Σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, σύμφωνα με την Ανακοίνωση ΣΟΧ1/2018, ως κάτωθι: 
                                                                

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 
201   

1 MINXOLLI TEUTA 

2 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

3 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4 PILIAFA MARIA 

5 ΣΥΡΕΒΕΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

6 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

7 ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΑΘΗΝΑ 

8 ΤΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 783Ξ469Η26-ΑΨΩ



                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                         

9 SEFA ILIRIANA 

10 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

12 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

13 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

14 ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 

15 ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

16 ΖΟΥΓΚΛΈ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 

17 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

18 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

19 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

20 DEMA LENI 

21 ΚΟΡΔΕΛΛΟΥ ΜΑΥΡΑ-ΜΑΡΙΑ 

22 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

23 ΠΕΡΡΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 
203   

1 BEBI LUMTURI 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 
205   

1 ΦΙΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2 KERCUKY  GERIME 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 
206   

1 ΤΖΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 
207   

1 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

2 ΖΕΙΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
Παραμένουν σε εκκρεμότητα, εν αναμονή απάντησης του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης  σε σχετικό ερώτημα, 

οι προσλήψεις των κάτωθι  υποψήφιων: 
                                  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 201  

1 ΜΕΒΑΝ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ  

2 ΣΚΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4 ΚΥΡΙΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 

5 KASA MARJE 

6 ΑΙΔΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7 ΚΟΥΡΕΜΕΝΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 202  

4 ΜΕΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 204  

7 ΠΑΤΣΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

                                               
                                                       Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

 

                    
                                                             ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 
 

 

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
-Γρ. Διοίκησης  

-Δ/νση Αν. Ανθρώπινου Δυναμικού  

ΑΔΑ: 783Ξ469Η26-ΑΨΩ


		2018-09-04T09:50:39+0300
	Athens




